附件7

主动公开                                   XX（文号）

佛山市生态环境局关于XX项目环境影响

报告表的批复

XX公司（建设单位）:
    你公司报来由XX公司（环评技术单位）编制的《XX项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）和项目环评审批告知承诺书等材料收悉。我局按照《佛山市深化工程建设项目审批制度改革实施方案》、《佛山市工程建设项目审批告知承诺制实施办法（试行）的通知》、《佛山市深化环境影响评价审批制度改革实施方案（试行)》及其配套的实施细则要求，对报来的材料进行了形式审查。

经审查，报来的材料符合受理要求。根据承诺事项，我局同意你单位（公司）按照《报告表》开展相关工作，若违反承诺事项，我局将依法作出不限于撤销本次行政许可的处罚。

佛山市XXXXXX局

XXXX年XX月XX日
抄送：XX公司（环评技术单位）。